
                        

 

Estado da Bahia 

Prefeitura de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 

 

______________________________________________________________________ 
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ – Bairro Prisco Viana 

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54    caetite.ba.gov.br  

 

 

 

PORTARIA Nº 186, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ÁREA, 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Designar os servidores RODRIGO FRANCISCO CARDOSO 

FAUSTO; ROBERTO PAULO VIEIRA DA SILVA e JEAN WAGNER COSTA 

NOGUEIRA, para avaliarem a área de 626,26m² (seiscentos e vinte e seis 

metros e vinte e seis centímetros quadrados), confrontando ao Norte com a Rua 

Helena Lima Santos; ao Leste com Antônio Lacerda Domingues; ao Sul com 

Gildásio Rodrigues Moreira e ao Oeste com Gildásio Rodrigues Moreira, que 

fora declarada de utilidade pública para fins de desapropriação, através do 

Decreto Nº 136, de 28 de dezembro de 2020. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 29 de dezembro de 2020. 

 

 
 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


